Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2021 года

№ 310
село Верх-Усугли

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 16 января 2020 года № 12 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»

Руководствуясь статьёй 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Решением Совета муниципального района "Тунгокоченский район" от 21.10.2019 № 5/5 Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Тунгокоченский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район», рассмотрев протест прокурора от 29.06.2021 № 17-114-2021, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» » от 16 января 2020 года № 12 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»» (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»
от 16.01.2020 г. № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»

Администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
	1
	2
	3
	4

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	        Количество квотируемых рабочих мест

	1.
	МКУ "ЦЕНТР МТО"
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Пролетарская 1а
	10

	Сельское поселение «Верх-Усуглинское»

	2.
	ООО «Забайкальский тепловик»
	Забайкальский край

г. Чита, ул. Шилова, 99 г, 5 эт., помещение 28

	1

	3.
	Тунгокоченский филиал КГСАУ
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Таёжная,1
	3

	4.
	Администрация сельского поселения «Верх-Усуглинское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Советская, 6
	10

	Сельское поселение «Усуглинское»

	5.
	Администрация сельского поселения «Усуглинское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Усугли

               ул. Советская,25
	10

Городское поселение «Вершино-Дарасунское»

	6
	Администрация городского поселения «Вершино-Дарасунское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

п. Вершино-Дарасунский

ул. Центральная, 19
	10

	7.
	ООО «УК СТРЕЛЕЦ»
	Забайкальский край

г. Чита
ул. Кирова, 21

	5

	8.
	ООО «Чернышевский тепловик»
	Забайкальский край

г. Чита, ул. Шилова, 99 г, 5 эт., помещение 28

	1

Сельское поселение «Нижнестанское»

	9.
	Администрация сельского поселения «Нижнестанское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Нижний Стан

ул. Номоконова, 10
	10

Сельское поселение «Тунгокоченское»
	10.
	Администрация сельского поселения «Тунгокоченское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Тунгокочен

ул. Рабочая, 8
	10

Сельское поселение «Кыкерское»

	11.
	Администрация сельского поселения «Кыкерское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Кыкер, ул. Победы, 26 д
	10

Сельское поселение «Усть-Каренгинское»

	12.
	Администрация сельского поселения «Усть-Каренгинское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Усть-Каренга»

ул. Центральная, 15-2
	       10

1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»
от 16 января 2020 г. № 12»
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»

Администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
	1
	2
	3
	4

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	        Количество квотируемых рабочих мест

	1.
	МКУ "ЦЕНТР МТО"
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Пролетарская 1а
	1

	Сельское поселение «Верх-Усуглинское»

	2.
	ООО «Забайкальский тепловик»
	Забайкальский край

г. Чита, ул. Шилова, 99 г, 5 эт., помещение 28

	1

	3.
	Тунгокоченский филиал КГСАУ
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Таёжная,1
	1

	4.
	Администрация сельского поселения «Верх-Усуглинское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Советская,6
	1

	Сельское поселение «Усуглинское»

	5.
	Администрация сельского поселения «Усуглинское
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Усугли, ул. Советская,6
	1

Городское поселение «Вершино-Дарасунское»

	6.
	Администрация городского поселения «Вершино-Дарасунское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

п. Вершино-Дарасунский

ул. Центральная, 19
	1

	7.
	ООО «УК СТРЕЛЕЦ»
	Забайкальский край

г. Чита

ул. Кирова, 21

	3

	8.
	ООО «Чернышевский тепловик»
	Забайкальский край

г. Чита, ул. Шилова, 99 г, 5 эт., помещение 28

	1

Сельское поселение «Нижнестанское»

	9.
	Администрация сельского поселения «Нижнестанское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Нижний Стан

ул. Номоконова, 10
	1

Сельское поселение «Тунгокоченское»

	10.
	Администрация сельского поселения «Тунгокоченское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Тунгокочен

ул. Рабочая, 8
	1

Сельское поселение «Кыкерское»

	11.
	Администрация сельского поселения «Кыкерское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Кыкер

ул. Победы, 26 д
	1

Сельское поселение «Усть-Каренгинское»

	12.
	Администрация сельского поселения «Усть-Каренгинское»
	Забайкальский край

Тунгокоченский район

с. Усть-Каренга»

ул. Центральная, 15-2
	       1

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Ио Главы
муниципального района

«Тунгокоченский район»

       Н.С. Ананенко